



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury okulistycznej

1. Pytanie – Dotyczy Części 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie lasera o energii impulsu regulowanego w zakresie od 50 mW do 1500 mW?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 endolamera do chirurgii witreoretinalnych zgodnie z opisem zawartym w Załączniku 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
2. Pytanie – Dotyczy Części 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie lasera o czasie odstępu między impulsami regulowanego w zakresie od 100 ms do 1000 ms?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 endolamera do chirurgii witreoretinalnych zgodnie z opisem zawartym w Załączniku 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
3. Pytanie – Dotyczy Części 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie lasera z regulowaną wiązką celowniczą o maksymalnej mocy 1mW?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 lasera z regulowaną wiązką celowniczą o maksymalnej mocy 1mW.
4. Pytanie – Czy Zamawiający dopuści ksenonowe źródło światła bez wyświetlacza intensywności oświetlenia w % i lumenach, wyposażone w manualne pokrętko regulujące intensywność oświetlenia w %?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 2 ksenonowego źródła światła zgodnie z opisem zawartym w Załączniku 4.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
5. Pytanie – dot. wzoru umowy par.2 pkt.8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego pkt. z umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
6. Pytanie – dot. wzoru umowy par.4 pkt.6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy gwarancyjnej z 48h na 72h (w dni robocze) od otrzymania zgłoszenia awarii od Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
7. Pytanie – dot. wzoru umowy par.4 pkt.8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego pkt z umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
8. Pytanie – dot. wzoru umowy par.4 pkt 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie liczby napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu zobowiązujących Wykonawcę do nieodpłatnej wymiany podzespołu na nowy z 2 na 3?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.
9. Pytanie – dot. wzoru umowy par.4 pkt 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawężenie okresu dostępności części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do oferowanego urządzenia do min. 8 lat od daty dostarczenia urządzenia do siedziby Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie par.4 ust.12 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostępność części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do urządzenia przez okres minimum 8 lat od daty dostarczenia Aparatury okulistycznej do siedziby Zamawiającego.”
10. Pytanie – dot. załącznika nr 4.1 (wymagane parametry techniczne) Zamawiający wymaga minimum 24 miesięcznej gwarancji. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że na sprzęt medyczny standardowa gwarancja wynosi 12 miesięcy. Wydłużając ją o kolejny rok Zamawiający naraża się na zwiększenie ceny oferowanych urządzeń o koszt zabezpieczenia gotowości serwisu do napraw w dodatkowym okresie. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na okres gwarancji wynoszący 12 miesięcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu gwarancji oferowanej aparatury okulistycznej.
11. Pytanie – dot. § 5 ust. 1a projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 50 zł za każdy dzień opóźnienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.
12. Pytanie – dot. Endolamera do chirurgii witreoretinalnej: Czy Zamawiający wymaga aby aparat wydawał komunikaty, w tym potwierdzenia, w języku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania endolamera do chirurgii witreoretinalnych w którym komunikaty, w tym potwierdzenia, są wydawane w języku polskim.
13. Pytanie – dot. Endolamera do chirurgii witreoretinalnej: Czy Zamawiający wymaga aby aparat był wyposażony w moduł wytwarzający wiązkę lasera w oparciu o technologię „Thin Disc”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość aby oferowany endolaser do chirurgii witreoretinalnych był wyposażony w moduł wytwarzający wiązkę lasera w oparciu o technologię „Thin Disc”.
14. Pytanie – dot. Endolamera do chirurgii witreoretinalnej: Czy Zamawiający wymaga automatycznej identyfikacji podłączonej sondy laserowej w technologii częstotliwości radiowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania endolamera do chirurgii witreoretinalnych z automatyczną identyfikacją podłączonej sondy laserowej w technologii częstotliwości radiowej.
15. Pytanie – Dotyczy Części 1. (pkt 2) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 50 - 1500 mW?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 endolamera do chirurgii witreoretinalnych zgodnie z opisem zawartym w Załączniku 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Dariusz Jorg